



Unsere Angebote vom 24.08.2016 - 29.08.2016

Hackfleisch gemischt	1 kg	11,99 €
Würzgulasch vom Schwein mit Zwiebeln und Paprika	1 kg	9,99 €
Codon-Bleu vom Schwein mit Käse und Kochschinken	1 kg	12,99 €
Putenspieße , ideal für Grill und Pfanne	1 kg	14,99 €
Grillspatzen , ideal für Grill und Pfanne	1 kg	13,99 €
NEU! Geflügelbratwurst , nur 15 % Fettgehalt	1 kg	13,99 €
Salamiaufschnitt 5-fach sortiert	100 g	2,29 €
Käsefrikadellen	100 g	1,29 €
Wiener Würstchen	1 kg	13,99 €
Bauernsalami im Ring , mit Knoblauch	100 g	2,19 €

Obst und Gemüse

Deutschland - Zwetschgen / HKL I	1 kg = 2,39 €	750 g Packung	1,79 €	Aktion
Deutschland - Kopfsalat / HKL I		Stück	1,29 €	Aktion
Deutschland - Zucchini / HKL I		1 kg	1,49 €	Aktion

Molkerei - Produkte

Grünläder Käsescheiben / versch. Sorten	1 kg ab 12,07 €	100-140 g Pack.	1,69 €	2,89 €
Weihenstephan Butter / versch. Sorten	1 kg = 5,96 €	250 g Packung	1,49 €	3,19 €
Philadelphia Frischkäse / versch. Sorten	1 kg ab 6,62 €	175-195 g Pack.	1,29 €	2,39 €
Zott Joghurt / versch. Sorten	1 kg = 3,50 €	140 g Becher	0,49 €	0,79 €

Tiefkühlsortiment

Wagner Piccolinis / versch. Sorten	1 kg = 7,37 €	9 x 30 g Pack.	1,99 €	3,49 €
Coppenrath & Wiese Goldstücke / versch. Sorten	1 St. ab 0,17 €	6-9 St. Pack.	1,49 €	2,29 €

Trockensortiment

Ferrero Nutella	1 kg = 7,53 €	450 g Glas	3,39 €	4,99 €
3 Glocken Genuss Pur / versch. Sorten	1 kg = 1,98 €	500 g Packung	0,99 €	1,89 €
Hengstenberg Gurken / versch. Sorten	1 l = 8,05 €	370 ml Glas	1,49 €	2,19 €
Manner Neapolitaner Waffeln	1 kg = 6,48 €	400 g Packung	2,59 €	3,89 €
Tuc Cracker oder Bacon Cracker	1 kg = 7,90 €	100 g Packung	0,79 €	1,39 €
Vernel Weichspüler / versch. Sorten	1 l = 8,05 €	1,012-1,1 l Fl.	2,49 €	2,59-3,49
Pril Geschirrspülmittel / versch. Sorten	1 ab 2,21 €	450-675 ml Fl.	1,49 €	2,29 €
Coca-Cola, Mezzo-Mix, Sprite o. Fanta / versch. Sorten	1 l = 2,09 €	0,33 l Dose	0,69 €	0,99 €
zzgl. 0,25 Pfand				
Monster Energy Drink / versch. Sorten	1 l = 2,00 €	0,5 l Dose	1,00 €	1,69 €
zzgl. 0,25 Pfand				

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Skillingbolle Stückchen	Stück	1,50 €	2,30 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Barockbrot	500 g Laib	4,00 €	5,00 €

Stammessen

Montag:	Hackbraten mit Püree, Soße und Sauerkraut	Portion	8,50 €
Dienstag:	Nudeln mit Bolognesesoße	Portion	7,50 €
Mittwoch:	Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert	Portion	8,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	Portion	8,50 €
Freitag:	Rindfleisch mit Meerrettich und Bratkartoffeln	Portion	10,50 €
Samstag:	Nudeln a la Chef	Portion	7,50 €

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!